
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

П’ятнадцята сесія VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.06.2024 м. Ужгород № 1097 

 

Про результати виконання 

Програми розвитку туризму і 

курортів у Закарпатській області  на 

2021 – 2023 роки  

 

 

 
Відповідно до статті 43 Закону України  «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на виконання  рішень обласної ради від: 07.06.2018 № 1178  «Про 

затвердження Порядку обговорення і внесення на розгляд  обласної ради  

обласних (бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх 

виконання», 21.12.2023 № 995 «Про план роботи обласної ради на 2024 рік», 

обласна рада в и р і ш и л а:  

 
Затвердити звіт про результати виконання Програми розвитку туризму 

і курортів у Закарпатській області на 2021 – 2023 роки, затвердженої 

рішенням обласної ради від 17.12.2020 № 56 (додається). 

 

 

 

 

Голова ради                                                                                    Роман САРАЙ 



1 

Додаток 1 

 

Звіт щодо виконання обласної (бюджетної) цільової Програми розвитку туризму і курортів  

у Закарпатській області на 2021 – 2023 році 
1. Основні дані: 

- Назва Програми:  Програма розвитку туризму і курортів у Закарпатській області на 2021-2023 роки  

- Номер та дата рішення про прийняття Програми: 17.12.2020 № 56  

- загальний обсяг фінансових ресурсів усього – 1 860,7 тис. грн., у тому числі з обласного бюджету 2021 рік – 1150,0 тис. грн.; 2022 рік – 70,2 тис. грн.; 2023 рік 

– 640,5 тис. грн. 

- Розпорядник коштів (виконавець Програми): Управління туризму та курортів облдержадміністрації   

- Мета Програми: забезпечення зростання туристичних потоків, зменшення безробіття, зацікавлення потенційних інвесторів до створення  туристичної 

інфраструктури на території області___________________________________________________________________________________________________ 

2. Аналіз використання коштів програми згідно з проведеними витратами ( за завданнями і заходами)  

№ 

з/п 

Назва, зміст 

завдання, заходу   
КЕКВ 

Передбачене фінансування на 

2021-2023 рік, тис. грн 

Профінансовано за звітний 

період, тис. грн 

Касові видатки за звітний період, 

 тис. грн  

Е
к

о
н

о
м

ія
 к

о
ш

т
ів

 з
а

 

р
а

х
у

н
о

к
 п

р
о

ц
ед

у
р

 

д
ер

ж
а

в
н

и
х

 з
а

к
у

п
ів

ел
ь

  

К
р

ед
и

т
о

р
сь

к
а

 

за
б

о
р

г
о
в

а
н

іс
т
ь

, 
т
и

с.
 г

р
н

 

К
о

н
т
р

а
г
ен

т
  
*
*

 

Короткий 

опис 

досягнутих 

результатів    

фінан-

сові 

джерела 

у тому числі: 

фінан-

сові 

джерела 

у тому числі: 

фінан-

сові 

джерела 

у тому числі: 

усього 
за

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

усього 

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

усього 

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

Усього по програмі Кошти 

обласного 

бюджету  

 

 

 

15490,0 

 

 

15490,0 

 

 

- 

Кошти 

обласного 

бюджету  

 

 

 

1860,

7 

 

 

1860,7 

 Кошти 

обласного 

бюджету  

 

 

 

1860,7 

 

 

1860,7 

 

 

- 

    

Разом з обласного бюджету Кошти 

обласного 

бюджету  

 

 

 

15490,0 

 

 

15490,0 

 Кошти 

обласного 

бюджету  

 

 

 

1860,

7 

 

 

1860,7 

 Кошти 

обласного 

бюджету  

 

 

 

1860,7 

 

 

1860,7 

 

 

- 

    

Разом з інших джерел -  -  - -  - - -  -     

1. 1. Розвиток 

туристичної і 

транспортної  

інфраструктури 

області 

2282 Кошти 

обласного 

бюджету  

 

 

 

1850,0 

 

 

1850,0 

 

 

- 

Кошти 

обласного 

бюджету  

 

 

 

30,0 

 

 

30,0 

 

 

- 

Кошти 

обласного 

бюджету  

 

 

 

30,0 

 

 

30,0 

 

 

- 

    

 в тому числі 2021 рік 



2 

1.1.  Утримання існуючих, 

знакування і 

маркування нових 

туристичних шляхів та 

маршрутів територією 

області (у тому числі 

розроблення та 

встановлення 

інформаційних 

вказівників/ стендів за 

маршрутами руху 

туристів), забезпечення 

інформаційного 

облаштування об’єктів 

історико-культурної, 

архітектурної та 

природної спадщини у 

складі регіональної та 

національної мереж 

туристично-

екскурсійних 

маршрутів 

 

 

 

 

 

2282 

 

 

 

 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

 

 

 

 

 

300,0 

 

 

 

 

 

300,0 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

 

 

 

30, 0 

 

 

 

 

 

30, 0 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

 

 

 

30, 0 

 

 

 

 

 

30, 0 

 

 

 

 

 

- 

   

 

 

 

 

ФОП 

Бурсанов 

О.О 

Промаркован

о відрізок 

Закарпатсько

го 

туристичного 

шляху 

«пункт 

пропуску 

,,Малий 

Березний – 

Убля – Вел. 

Березний 

(залізничний 

вокзал) -  ур. 

Термачув) 

протяжністю 

7 км. 

в тому числі 2022 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

 

300,0 

 

 

 

300,0 

 

 

 

- 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

    

в тому числі 2023 рік 

 

 

 

 

 

2282 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

 

 

 

 

 

350,0 

 

 

 

 

 

350,0 

 

 

 

 

 

- 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

    

 в тому числі 2021 рік 

1.2.  Сприяння модернізації 

матеріальної бази 

туристичної індустрії 

через представлення 

інвестиційних проектів 

на туристичних та 

інвестиційних 

форумах тощо  

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

50,0 50,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - -     

в тому числі 2022 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

50,0 50,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - -     

в тому числі 2023 рік 



3 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

50,0 50,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - -     

 в тому числі 2021 рік 

1.3.  Підтримка діючих та 

нових туристично-

інформаційних центрів 

області (придбання 

обладнання й 

інвентарю) та 

встановлення 

туристичних 

інформаційних кіосків 

у місцях масового 

скупчення туристів 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

150,0 150,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - -     

в тому числі 2022 рік 

2282 -Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

150,0 150,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - -     

в тому числі 2023 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

150,0 150,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

 - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - -     

1.4.  Забезпечення 

доступності до 

туристичних об’єктів 

для осіб з інвалідністю 

(доступність) через 

поліпшення туристичної 

інфраструктури, у тому 

числі в рамках 

державно-приватного 

партнерства 

в тому числі 2021 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

100,0 100,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - -   

  

в тому числі 2022 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

100,0 100,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - -   

  

в тому числі 2023рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

100,0 100,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

- - -   

  



4 

джерела* 

2.  Просвітницька 

діяльність та науково-

освітнє забезпечення 

розвитку туризму та 

діяльності курортів 

 

2282 Кошти 

обласного 

бюджету  

 

1690,0 1690,0 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

239,2 239,2 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

239,2 239,2 -     

2.1.  Удосконалення системи 

підготовки кадрів для 

сфери туризму та 

діяльності курортів. 

Проведення курсів, 

навчальних семінарів та 

тренінгів для фахівців 

туристичної сфери 

(власників садиб, 

персоналу закладів 

розміщення, харчування 

та туристично-

інформаційних центрів), 

підготовка та 

перепідготовка фахівців 

туристичного супроводу 

(провідників у гори, 

екскурсоводів, гідів-

перекладачів, 

інструкторів активного 

туризму тощо)   

в тому числі 2021 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

100,0 100,0 

 

 

- 

-Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

 

- 

 

- 

 

- 

-Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

 

- 

 

- 

 

- 

    

в тому числі 2022 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

100,0 100,0 

 

 

- 

-Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

 

- 

 

- 

 

- 

-Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

 

- 

 

- 

 

- 

    

в тому числі 2023 рік 

 

 

 

 

 

 

 

 

2282 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

 

 

 

 

 

 

100,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

100,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

 

 

 

 

 

 

18,8 

 

 

 

 

 

 

 

 

18,8 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

 

 

 

 

 

 

18,8 

 

 

 

 

 

 

 

 

18,8 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

  ФОП 

Заболотна 

М.С. 

 

 

 

 

ФОП 

Симканич 

Т.В. 

 

 

ФОП 

Лазорик 

С.В. 

Послуги з 

проведення 

інформаційн

о-

пізнавальног

о туру 

 

Кейтерингові 

послуги 

 

Послуги з 

обслуговуван

ня 

автомобільни

м 

транспортом 

для 

військових та 

провідників у 

гори 

2.2.  Участь, організація та 

проведення 

в тому числі 2021 рік 



5 

конференцій, семінарів, 

засідань за круглим 

столом, засідань 

комісій, робочих груп з 

метою обміну досвідом, 

володіння кращими 

практиками туристичної 

діяльності, у тому числі 

щодо сталого розвитку 

туризму Карпат тощо 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

240,0 240,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

74,2 74,2 - - Кошти 

обласного 

бюджету 

 

- Інші 

джерела* 

74, 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

74, 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

-   Автотранс

портне 

господарст

во ОДА 

 

 

 

 

ФОП 

Штефаньо 

М.А 

 

 

 

 

 

ФОП 

Чернявськ

ий  Б.М. 

 

ТОВ "Рік -

У" 

 

Транспортні 

послуги для 

участі у 

заходах 

 

Послуги із 

організації та 

проведення 

конференції 

із питань 

розвитку 

сільського 

туризму у 

Закарпатські

й області 

 

Придбання 

роздаткової 

продукції 

 

Друк 

роздаткової 

продукції 

в тому числі 2022 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

300,0 300,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

1,0 1,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

1,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-   Автотранс

портне 

господарст

во ОДА 

 

 

 

 

Транспортні 

послуги для 

участі у 

заходах 

в тому числі 2023 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

300,0 300,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

145,2 145,2 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

150,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

150,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-   Автотранс

портне 

господарст

во ОДА 

 

 

 

ФОП 

Лазорик 

С.В.  

 

 

 

Транспортні 

послуги для 

участі у 

заходах 

 

Послуги з 

обслуговуванн

я 

автомобільним 

транспортом 

для 

екскурсійного 

заходу дітей 



6 

 

 

 

 

 

ФОП Балла 

М.І. 

 

 

 

 

ФОП 

Чернявськ

ий Б.М. 

 

 

 

 

 

 

ФОП 

Кирилюк 

О.О. 

 

 

 

 

ФОП Січка 

О.І. 

 

 

 

 

 

 

 

ФОП 

Смеречинс

ький Б.Б. 

учасників 

бойових дій 

 

Кейтерингові 

послуги для 

екскурсійного 

заходу дітей 

учасників 

бойових дій 

 

Закупівля 

продукції 

призначеної 

для 

відзначення, 

нагородження  

 

Виготовлення 

інформаційної 

продукції про 

туристичну 

привабливість 

Закарпаття для 

участі у 

Міжнародній 

виставці «TT 

Warsaw 2023» 

Послуги з 

обслуговуванн

я 

автомобільним 

транспортом 

 

Закупівля 

продукції 

призначеної 

для 

відзначення, 

нагородження 

в рамках 

Програми 

2.3.  Проведення 

моніторингу 

туристичних потоків, 

маркетингових 

досліджень та 

досліджень природно-

оздоровчих ресурсів у 

в тому числі 2021 рік 

2282 -Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

150,0 150,0 - -Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - -     



7 

Закарпатській області, 

підготовка науково 

обґрунтованих програм, 

концепцій, 

передпроектних 

розроблень розвитку 

перспективних 

територій у туристично-

рекреаційній галузі 

області тощо 

в тому числі 2022 рік 

2282 -Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

200,0 200,0 - -Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - -     

в тому числі 2023 рік 

2282 -Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

200,0 200,0 - -Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - -     

3.  Розвиток туристичних 

дестинацій  

 

2282 Кошти 

обласного 

бюджету  

 

900,0 900,0 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

50,5 50,5 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

50,5 50,5 -   

  

3.1.  Розроблення проєктно-

кошторисної 

документації, макетів, 

моделей, у тому числі 

щодо розвитку 

туристичних дестинацій 

в тому числі 2021 рік 

2282  -Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

50,0 

 

 

50,0 

 

 

- 

-Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

  

  

в тому числі 2023 рік 

2282  -Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

100,0 

 

 

100,0 

 

 

- 

-Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

  

  

в тому числі 2023 рік 

2282  -Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

100,0 

 

 

100,0 

 

 

- 

-Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

  

  

3.2.  Підтримка розвитку 

курортних, 

рекреаційних територій 

шляхом розроблення 

методичних 

рекомендацій та 

в тому числі 2021 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

50,0 50,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

- - -     



8 

інформаційно-

методичного супроводу, 

оголошення природних 

територій курортними 

джерела* джерела* джерела* 

в тому числі 2022 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

60,0 60,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - -     

в тому числі 2023 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

60,0 60,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

24,0 24,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

24,0 24,0 -   ТОВ «Рік-

У» 

Виготовленн

я 

інформаційн

ої продукції 

(видання 

довідника 

санаторно-

лікувальних 

закладів 

Закарпаття) 

3.3.  Сприяння розвитку 

сільського, зеленого та 

еногастрономіч-ного 

туризму шляхом 

створення туристичного 

продукту з 

використанням ресурсів 

приват-них 

виноградарів та 

виноробів, бджолярів, 

вівчарів, фермерів тощо  

в тому числі 2021 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

100,0 100,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - - -    

в тому числі 2022 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

100,0 100,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - - -    

в тому числі 2023 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

100,0 100,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

6,5 6,5 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

6,5 6,5 - -  ТОВ «Рік-

У» 

Інформаційні 

послуги 

9дизайнерськ

а розробка 

каталогу 

«Закарпатськ

і села 

запрошують 

на 



9 

відпочинок») 

3.4.  Створення безпечних 

умов на гірських 

територіях шляхом 

організації та 

проведення практичних 

заходів з безпеки 

туристів у горах 

в тому числі 2021 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

60,0 60,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

20,0 20,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

20, 0 20,0 -   ФОП 

Сюзева 

Л.В. 

Організація 

та 

проведення 

практичних 

конференцій 

по безпеці 

туристів у 

горах 

в тому числі 2022 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

60,0 60,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - -     

в тому числі 2023 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

60,0 60,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - -     

4.  Популяри-зація 

туристичного 

потенціалу Закарпаття  

 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

9550,0 9550,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

1540,

9 

1540,9  - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

1540,9 1540,9 -     

4.1  Виготовлення/придбанн

я мобільного 

виставкового стенду та 

інвентарю для 

представлення 

туристично-

рекреаційного 

потенціалу на виставках 

в тому числі 2021 рік 

 

 

2282 

 

 

 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

 

 

30,0 

 

 

 

 

30,0 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

 

 

10,0 

 

 

 

 

10,0 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

 

 

10,0 

 

 

 

 

10,0 

 

 

 

 

- 

   

 

 

ФОП Бреза 

О.Ф. 

 

 

 

Придбання 

виставкого 

інвентарю 

(каракас для 

банеру) 

в тому числі 2022 рік 



10 

 

2282 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

 

 

20,0 

 

 

 

 

20,0 

 

 

 

 

- 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

    

в тому числі 2023 рік 

 

2282 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

 

 

20,0 

 

 

 

 

20,0 

 

 

 

 

- 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

    

4.2.  Розроблення, випуск 

інформаційних видань 

про туристично-

рекреаційну індустрію 

області; 

виготовлення/придбанн

я  інформаційних 

флаєрів, буклетів, 

брошур, довідників, 

календарів, туристичних 

карт тощо (у тому числі 

переклад мовами 

Європейського союзу). 

Підготовка матеріалів 

до друку у 

спеціалізованих 

туристичних виданнях 

України 

в тому числі 2021 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

200,0 200,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

115,0 115, 0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

115, 0 115, 0 -   ТОВ "Рік -

У" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФОП Лівак 

Л.В 

 

 

 

 

 

Випуск 

інформаційн

их видань 

про 

туристично-

рекреаційну 

індустрію 

області  «10 

цінностей 

Закарпаття 

туристичного

» (анг 

мовою), 

«Зимове 

Закарпаття» 

анг  та 

румунською

мовами, 

«Чеський 

туристичний 

маршрут» 

чеською 

мовою» 

 

Переклад 

інформаційн

их видань 

про 

туристично- 

рекреаційну 

індустрію 



11 

 

 

 

 

 

 

ФОП 

Керецман 

М.В. 

 

 

ФОП Бреза 

О.Ф. 

 

 

 

 

 

ТОВ "Рік -

У" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФОП Бреза 

О.Ф. 

 

області на 

чеську, 

англійську, 

румунськумо

ви 

 

Дизайн 

кишенькових 

та настінних 

календарів 

 

Виготовленн

я 

інформаційн

их флаєрів та 

туристичних 

карт 

Закарпаття 

 

Випуск 

довідника 

про 

туристично-

рекреаційну 

індустрію 

області 

"Зимове 

Закарпаття" 

укр. мовою 

 

Довідники 

"ТОП -30 

маршрутів 

Закарпаття" 

в тому числі 2022 рік 



12 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

200,0 200,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

28,8 28,8 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

28,8 28,8 -   ФОП 

Халаменд

а Борис 

Борисови

ч 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТОВ "Рік-

У" 

 

 

 

 

 

 

 

ТОВ "Рік-

У" 

 

Переклад 

інформаційног

о видання про 

туристично- 

рекреаційну 

індустрію 

області на 

польську мову 

 

Виготовлення 

інформаційної 

продукції 

буклети та 

плакати А2,А3 

«Безпека 

туристів в 

Карпатах» 

Виготовлення 

інформаційної 

продукції 

брошура «10 

цінностей 

Закарпаття 

туристичного» 

польською 

мовою 

в тому числі 2023 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

200,0 200,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

78,0 78,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

78,0 78,0 -   ТОВ 

«Редакція 

газети 

«Панорам

а» 

 

 

ПП 

Носова 

Ю.В. 

 

Виготовлення 

інформаційної 

продукції 

(написання 

статей про 

туристичне 

Закарпаття) 

Оплата послуг 

з перекладу 

туристичної 

карти/ 

туристичних 

видань мовами 



13 

 

 

 

 

 

 

 

ТОВ "Рік-

У" 

 

 

 

ПП 

Носова 

Ю.В. 

 

 

 

 

 

 

ФОП 

Попп 

В.Т. 

 

 

 

ТОВ "Рік-

У" 

 

Європейського 

Союзу 

Виготовлення 

інформаційної 

продукції 

(туристична 

карта 

Закарпаття/ 

річного 

календаря/ 

Оплата послуг 

з перекладу 

«Довідник 

санаторно-

лікувальних 

закладів 

Закарпаття» 

мовами 

Європейського 

Союзу 

Придбання 

продукції 

призначеної 

для 

нагородження 

( набір 

подарунковий) 

Виготовлення 

інформаційної 

продукції 

(банер з 

туристичною 

картою 

Закарпаття) 

4.3.  Розроблення/виготовлен

ня віртуальних турів, 
в тому числі 2021 рік 



14 

фотосвітлин, 

відеофільмів, 

промоційних відео-, 

аудіогідів про іміджеві 

туристичні продукти 

Закарпаття та 

включення їх до 

телерадіопрограм тощо 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

250,0 250,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

154, 7 154, 7 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

154, 7 154, 7 -   ФОП 

Малишев 

Д.В. 

 

 

 

 

 

 

ФОП 

Сабадош 

А. І.  

 

 

 

ФОП 

Сюзева 

Л.В. 

 

 

 

 

 

 

ФОП 

Вехетек  

О.В. 

 

 

 

Виготовленн

я 

віртуального 

туру про 

іміджеві 

туристичні 

продукти 

Закарпаття 

 

Послуги 

виготовлення 

і обробки 

цифрових 

фотосвітлин 

 

Створення 

аудіогіду 

"Замки 

Закарпаття" 

українською 

та 

англійською 

мовами 

 

Виготовленн

я 

промоційног

о 

відеофільму 

про 

туристичний 

потенціал 

Закарпаття 

тривалістю 

45 хвилин 

в тому числі 2022 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

200,0 200,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

20,0 20,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

20,0 20,0 -   ПП 

"Перший 

кабельни

й" 

 

Виготовлення 

інформаційної 

продукції 

відео сюжету і 

промоційного 

відеоролику 

про 

лікувально-

оздоровчу 

тему 



15 

Закарпаття 

в тому числі 2023 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

200,0 200,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

77,0 77,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

77,0 77,0 -   ФОП 

Мікульсь

ка В.В. 

 

 

 

 

ФОП 

Сюзева 

Л.В. 

 

 

ПП 

"Перший 

кабельни

й" 

Виготовлення 

інформаційної 

продукції 

відеофільму 

«Шліх 

відновлення. 

Закарпаття» 

Виготовлення 

інформаційної 

продукції 

(фото) для 

екскурсійного 

заходу дітей 

учасників 

бойових дій 

Виготовлення 

інформаційної 

продукції 

(відео про 

туристичний 

продукт 

Закарпаття та з 

субтитрами 

англійською 

мовою) 

4.4.  Виготовлення/придбанн

я сувенірної продукції 

тощо, у тому числі з 

туристичним логотипом 

Закарпаття 

в тому числі 2021 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

200,0 200,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

117,0 117,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

117,0 117,0 -   

 

 

 

 

ФОП 

Шемчук О. 

Г.,  

 

 

 

 

 

 

 

 

Придбано 

Кулькові 

металеві 

ручки,кулько

ві еко-ручки, 

деревяні 

олівці та 

папки з 

туристичним 

логотипом 

Закарпаття 



16 

ТОВ 

„Мега-

Мікс”, 

 

 

ФОП 

Фекете В. 

М.  

 

 

ФОП 

Магац Р.Б. 

 

 

 

ФОП 

Смеречинс

ький Б.Б. 

 

ФОП 

Сохін О.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФОП Попп 

В.Т. 

  

ФОП  

Данканич 

М.В.  

 

Блокноти з 

туристичним 

логотипом 

Закарпаття 

 

Флешки з 

туристичним 

логотипом 

Закарпаття 

 

Кубик 

трансформер 

із 

туристичним

и світлинами 

Закарпаття 

 

Футболки 

поло з 

туристичним 

логотипом 

Закарпаття 

 

Придбання 

сувенірної 

продукції 

(гастрономіч

ний набір  

пряників із 

туристичним  

логотипом 

Закарпаття) 

 

Набір 

цукерок до 

новорічно-

різдвяних 

свят 

 

Кавові чашки 

з 

туристичним 

логотипом 

Закарпаття 

в тому числі 2022 рік 



17 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

180,0 180,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - -     

в тому числі 2023 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

180,0 180,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

72,5 

 

72,5 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

72,5 72,5 -    

 

ТОВ "Рік-

У" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФОП 

Ященко 

Є.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФОП 

Мигович 

Я.Е. 

 

Продукція 

призначена 

для 

відзначення , 

нагородженн

я (пакети з 

туристичним 

логотипом 

Закарпаття / 

папки з 

тисненням, 

сертифікати) 

 

Закупівля 

продукції 

призначеної 

для 

відзначення, 

нагородженн

я рамках 

Програми 

(офісне 

устаткування 

та приладдя 

різне /  

кухонне 

приладдя, 

товари для 

дому) 

 

Придбання 

продукції 

призначеної 

для 

відзначення, 

нагородженн

я (магніти з 

логотипом 



18 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФОП 

Магац Р.Б. 

Закарпаття) 

 

Придбання 

продукції 

призначеної 

для 

відзначення. 

Нагородженн

я (кубик -

трансформер 

із 

туристичним

и світлинами 

Закарпаття) 

4.5.  Участь у регіональних, 

загальноукра-їнських та 

міжнародних 

спеціалізованих заходах 

(виставках, 

конференціях, 

засіданнях за круглим 

столом, семінарах, 

тренінгах тощо) та днях 

добросусідства 

в тому числі 2021 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

1400,0 1400,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

199, 3 199, 3 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

199, 3 199, 3 -   ФОП 

Фекете 

В.М 

 

ФОП 

Чернявськ

ий Б.М 

 

ФОП 

Корпанець 

Ю.Ю. 

 

ФОП 

Сохін О.А. 

 

ФОП 

Староста 

О.В. 

 

ФОП 

ХОМА 

Ю.Д. 

 

ФОП 

Стегура 

С.М. 

 

 

 

 

 

 

 

Придбання/в

иготовлення  

презентаційн

ої продукції з 

туристичним 

логотипом 

Закарпаття: 

чашки, 

светри, 

магнітики, 

подарункови

х наборів 

 

 

Транспортні 

послуги за 

маршрутом 

"Ужгород-

Київ-

Ужгород" з 

метою участі 

у 

Всеукраїнськ

ому 

фестивалі-

виставці 

,,Мандруй 

Україно.”при

у-роченого 

до 30 річниці 

Незалежності 

України 

 



19 

 

 

 

 

ПрАТ 

"ГалЕКСП

О" 

Дизайнерськ

е 

оформлення 

стенду 

Закарпаття 

під час участі 

у виставці 

"ТурЕкспо"(

м.Львів) 

в тому числі 2022 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

1500,0 1500,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - -     

в тому числі 2023 рік 

2282 -Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

1500,0 1500,0 - -Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - -     

4.6.  Підготовка і поширення 

інформації про 

туристично-рекреаційну 

привабливість 

Закарпаття (у тому числі 

соціального 

спрямування) шляхом 

розміщення інформації 

у мережі «Інтернет» 

(веб-сайти, соціальні 

мережі, YouTube, 

спеціалізовані 

туристичні портали, 

SMM-просування 

тощо), у тому числі 

в тому числі 2021 рік 

2282 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

70,0 70,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

48, 0 48, 0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

48, 0 48, 0 -   ФОП 

Петренко 

О.П. 

Поширення 

інформації 

про 

туристично-

рекреаційну 

привабливіст

ь Закарпаття 

шляхом 

розміщення 

інформації у 

мережі 

"Інтернет" 



20 

переклад мовами 

Європейського союзу 

(веб-

сайти,соціаль

ні 

мережі,gogle 

тощо) 

в тому числі 2022 рік 

2282 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

100,0 100,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - -     

в тому числі 2023 рік 

2282 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

100,0 100,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

49,6 49,6 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

49,6 49,6 -   ФОП 

Степанова 

Н.І. 

Інформаційні 

послуги 

(забезпеченн

я 

інформаційн

ого та 

організаційн

ого 

супроводу 

для участі у 

Міжнародній 

виставці «TT 

Warsaw 

2023» 

4.7.  Забезпечення роботи 

офіційного туристично-

інформаційного порталу 

«Вітаємо на 

Закарпатті», його 

підтримка та 

обслуговування 

(хостинг та 

адміністрування, 

інформаційне 

наповнення порталу 

тощо) 

в тому числі 2021 рік 

2282 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

50,0 50,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

10, 0 10, 0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

10, 0 10, 0 -   ФОП Брич  

М.М. 

Технічна 

підтримка та 

обслуговуван

ня (хостинг) 

офіційного 

туристично-

інформаційн

ого порталу 

"Вітаємо на 

Закарпатті"(z

aktour.gov.ua) 

в тому числі 2022 рік 



21 

2282 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

50,0 50,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

8,2 8,2 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

8,2 8,2 -   ФОП 

Брич 

Михайло 

Михайло

вич 

 

Технічна 

підтримка та 

обслуговуван

ня 

(хостинг)офі

ційного 

туристично- 

інформаційн

ого порталу 

«Вітаємо на 

Закарпатті» 

(zak.tour.gov.

ua) 

в тому числі 2023 рік 

2282 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

50,0 50,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

39,5 39,5 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

39,5 39,5 -    

 

 

ФОП 

Данченко 

О.О. 

Забезпечення 

роботи 

туристичино-

інформаційн

ого порталу 

«Вітаємо на 

Закарпатті, 

його 

підтримка та 

обслуговуван

ня / 

Інформаційні 

послуги 

(технічна 

підтримка та 

обслуговуван

ня 

(хостинг)офі

ційного 

туристично- 

інформаційн

ого порталу 

«Вітаємо на 

Закарпатті» 

(zak.tour.gov.

ua) 



22 

4.8.  Організація 

інформаційно-

пізнавальних турів 

місцями туристично-

рекреаційної 

привабливості області 

для представників 

туристичних компаній 

України та з-за кордону, 

блогерів і представників 

засобів масової 

інформації тощо 

в тому числі 2021 рік 

2282 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

650,0 650,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

251, 0 251, 0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

251, 0 251, 0 -   ФОП 

Сюзева 

Л.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФОП 

Штефаньо 

М.А. 

Послуги з 

організації і 

проведення 

інформаційн

о-

пізнавальних 

турів 

місцями 

туристично- 

рекреаційної 

пртвабливост

і Закарпаття 

для 

представникі

в 

туристичних 

компаній 

,блогерів та 

ЗМІ 

 

Послуги з 

організації і 

проведення 

інформаційн

о -

пізнавальног

о туру на 

зимову 

тематику 

місцями 

туристично -

рекреаційної 

привабливост

і Закарпаття 

для 

представникі

в 

туристичних 

компаній, 

блогерів та 

ЗМІ 

в тому числі 2022 рік 

2282 

 

-Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

650,0 650,0 - -Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

- Інші 

джерела* 

- - -     



23 

в тому числі 2023 рік 

2282 

 

- Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

650,0 650,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

80,0 80,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

80,0 80,0 -    

ФОП 

Стегура 

Я.М. 

 

 

 

ФОП 

Алмашій 

Я.М. 

 

 

 

ФОП 

Староста 

О.В. 

 

 

 

 

 

 

ФОП Хома 

Ю.Д. 

Послуги з 

обслуговування 

автомобільним 

транспортом 

 

Послуги з 

обслуговування 

автомобільним 

транспортом 

 

Придбання 

продукції 

призначеної 

для 

відзначення, 

нагородженн

я в рамках 

Програми 

 

Продукція 

для 

забезпечення 

протокольни

х заходів 

(набір 

сувенірний 

«Медовий 

край»)) 

 4.9. Організація і 

проведення 

Міжнародного 

туристичного форуму в 

області та урочистих 

заходів з нагоди 

відзначення 

Всесвітнього дня 

туризму і Дня туризму в 

Україні тощо 

в тому числі 2021 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

300, 0 300,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

120, 8 120, 8 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

120, 8 120, 8 -   ФОП 

Штефаньо 

М.А. 

 

 

 

 

 

ФОП 

Штефаню

к Б.І. 

Послуги з 

організації і 

проведення 

Міжнародног

о 

туристичного 

форуму в 

області 

 

Послуги з 

організації і 

проведення 

урочистих 

заходів з 

нагоди 

відзначення 

Дня туризму 



24 

в Україні 

в тому числі 2022 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

300,0 300,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

12,2 12,2 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

12,2 12,2 -   ФОП 

Гісем 

Марія 

Іванівна 

 

 

 

 

 

ФОП 

Чурей 

Марина 

Іванівна 

 

Кейтерингові 

послуги для 

проведення 

конференції  

у рамках 

відзначення 

Всесвітнього 

Дня туризму 

та Дня 

туризму в 

Україні 

Предмети 

для  

відзначення 

Всесвітнього 

Дня туризму 

та Дня 

туризму в 

Україні"(Под

яка в рамці) 

в тому числі 2023 рік 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

300,0 300,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

49,4 49,4 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

49,4 49,4 -    

 

ФОП 

Магац 

Р.Б. 

 

 

ФОП 

Сохін 

Придбання 

продукції 

призначеної 

для 

відзначення. 

Нагородженн

я (кубик -

трансформер 

із 

туристичним

и світлинами 

Закарпаття) 

Кейтерингові 

послуги/ 



25 

О.А. Кейтерингові 

послуги (кава 

брейк) 

5 5. Співфінансу-вання 

проектів регіонального 

розвитку у туристичній 

галузі 

5.1. Забезпечення 

співфінансування 

проектів розвитку, які 

можуть фінансуватися 

за рахунок коштів 

державного бюджету та 

коштів міжнародної 

технічної допомоги 

2282 - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

1500,0 1500,0 - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - - - Кошти 

обласного 

бюджету  

 

- Інші 

джерела* 

- - -     

Усього   15490,0 15490,0 0,0 - Кошти 

обласного 

бюджету 

1860,7 1860,7 0,0 - Кошти 

обласного 

бюджету  

1860,7 1860,7 0,00 - 

Разом з обласного бюджету  15490,0 15490,0 0,0  1860,7 1860,7 0,0  1860,7 1860,7 0,00  

Разом з інших джерел             

* Вказати джерело (державний бюджет, місцеві бюджети, інші кошти)  

** Отримувач коштів 

      Перераховуються всі статті витрат, передбачені  в рамках Програми 

 

3. Аналіз використання коштів програми згідно з проведеними витратами (за переліками об'єктів, у разі їх наявності)  
№з/п 

Назва об'єкта Замовник 

Передбачене 

фінансування на 

20_ рік, тис. грн 

КЕКВ 
Профінансовано,  

тис. грн 

Виконано 

робіт, 

тис. грн 

Оплачено робіт 

(касові видатки), 

тис. грн 

Кредиторська 

забогованість, 

тис. грн 

Економія за рахунок 

процедур державних 

закупівель, 

тис. грн 

Підрядник 

           

Разом          

Додатково вказуються:  

-  напрями розподілу зекономлених коштів за результатами процедур державних закупівель  

-  зміни до програми  (рішення обласної ради, напрями використання коштів, переліки об'єктів,  бюджетні призначення) 

 

 

  

 



Додаток 2 
 

ПАСПОРТ 

Програми розвитку туризму і курортів у Закарпатській області 

на 2021 – 2023 роки 
 

1.  Ініціатор розроблення 

Програми 

Закарпатська обласна державна адміністрація 

2.  Підстава для 

розроблення Програми 

Закони України «Про туризм», «Про курорти», 

розпорядження Кабінету Міністрів України                

«Про схвалення Стратегії розвитку туризму та 

курортів на період до 2026 року», Регіональна 

стратегія розвитку Закарпатської області на 

період 2021 – 2027 років 

3.  Розробник Програми Управління туризму та курортів облдерж-

адміністрації 

4.  Співрозробники 

Програми 

Відповідні структурні підрозділи облдерж-

адміністрації, вищі навчальні заклади, 

громадські організації у туристичній галузі, 

агентства регіонального розвитку (за згодою) 

5.  Відповідальні виконавці 

Програми 

Управління туризму та курортів облдерж-

адміністрації, відповідні структурні підрозділи 

облдержадміністрації, райдержадміністрації, 

об’єднані територіальні громади, територіальні 

підрозділи центральних органів виконавчої 

влади (за згодою) 

6.  Учасники Програми Відповідні структурні підрозділи облдерж-

адміністрації, райдержадміністрації, об’єднані 

територіальні громади, територіальні підрозділи 

центральних органів виконавчої влади (за згодою) 

7.  Термін реалізації 

Програми 

2021 – 2023 роки 

8.  Місцеві бюджети, які 

беруть участь у вико-

нанні Програми (для 

комплексних програм) 

Обласний бюджет 

9.  Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

Програми, усього, у тому 

числі: 

15 490,00 тис. гривень 

 коштів обласного 

бюджету 

15 490,00 тис. гривень 

 коштів районних 

бюджетів 

– 

 


	Рішення
	Додаток 1 ЗВІТ
	Додаток 1

	Додаток 2 Паспорт



